
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 625

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:36:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 98

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 009/2022 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para adequação do prédio da Prefeitura Municipal de Cerqueira César
Resumo:
Tomada de Preços nº 009/2022 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para adequação do prédio da Prefeitura Municipal de Cerqueira César

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2022 00:00:00 Repetição do Edital Baixar

09/08/2022 00:00:00 Projeto Baixar

09/08/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

09/08/2022 00:00:00 memorial descritivo Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/625/ptomada-de-precos-n-0092022-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-adequacao-do-predio-da-prefeitura-municipal-de-cerqueira-cesarp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/049e5df85d008fbe77b8199f967cdeb5.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b3c6073be65c9de07fb621c6a604a33.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b17ae86ad16fc84df11b8c85dc1b1ac.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/408888609b18994947a973fae1473f83.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/08/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

09/08/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/503bfe201ef5f1f974690526c7a138b3.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e04cb9ad5eaef866a540b648c6732513.pdf

